AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’INDIZIONE DI UNA PROCEDURA 

NEGOZIATA AI SENSI ART. 36, COMMA  2, LETT. b) DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI N. 1 AUTOCOMPATTATORE POSTERIORE DA 10 M3 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 

IMPORTO PRESUNTO DELL’APPALTO  

TOTALE FORNITURE pari ad € 110.000,00 (diconsi centodiecimila virgola zero zero), oltre oneri della sicurezza pari ad 

€ 0 (diconsi zero virgola zero zero) non soggetti a ribasso + IVA come per legge. 

Istanza di partecipazione e connessa dichiarazione. 

Il sottoscritto .......................................................................................................................................